
Pastvina

Studánka

PP6

PP1

PP4

PO1

PP5

PP2

PP3

PP7

PP2

PP2

WD2

WR1

WR2

WK3

WK6

WK5

WK1

WD4

WK4

WK2

WD3

WD1

WD5

PE1

WR3

WK8

WK7

WK9

WK10

WD6

WD7

WD8

WD9

WD10

WK6

WT1

WT2

WT3

68
7,5

577,5

692,5

702,5

63
7

697,5

73
7,5

611

62
7

697,5

68
7,5

63
7

687,5

737,5

655

64
5

64
0

635

660

665

630

626

67
0

574

622

62
8

624

620

632

634

648

576

652

616

654

656

602

614

615

658

584

582

59
2

646

68
5

695

690

68
0

63
6

594

705

572

610

638

612

618

644

66
8

642

598

672

605

674

676

588

590

568

678

608

662

606

682

666

684

596

604

664

686

688

692

715

58
6

694

696

698

585

702

70
4

566

706

720

578

564

708

580

562

558

712

595

714716

556

730

718

735

722
724

554

726

728

552

732

710

734

548

740
736738

570

546

566

584

644

602

586

656

556

584

728

648

605

598

556

568

644

680

592

628

618

598

612

595

662

632

690

622

614

690

582

642

596

680

592

685

632

57
6

606

556

57
8

592

602

622

59
8

705

606

616

594

665

59
4

578

596

626 63
6

594

558

612

604

564

724

618

642

618

586

670

606

58
8

584

638

69
0

604
604

572

685

71
0

726

616

572

554

630

606

556

588

634

638

626

642

576

70
5

586

655

59
6

664

624

622 61
4

665

628

604

572

59
6

666

608

67
0

652

61
2

61
8

642

582

608

604

695

58
6

576
562

622

61
2

63
2

578

588

595

642

576

734

644

610

562

614

690

616

584

636

60
6

572

69
0

628

594

602

592

586

61
2

608

658

660

554

608

630

710

638

60
8

578

582

598

58
8

574

582

624

558

566

60
2

578

578

660

695

588

634

624

680

59
4

662

685

680

664

574

628

602

646

63
8

572

596

654

614

618

582

636

65
0

625

700
675

630

600

62
0

670

570

640

590

660

610

680

690

580

710

725

560

720

730

550

575

740

580

600

600

580

590

660

590

560

675

560

600

610

610

590

620

600

590

610
610

70
0

600

600

560

640

610

62
0

58
0

630

59
0

630

610

580

625

60
0

660

625

640

570

675

620

650

590

650

700

560

630

640

620

640

61
0

620

ÚZEMNÍ PLÁN STUDÁNKA

Ing. Jan Šinták - zásobování plynem, vodní hospodářství
Ing. Michal Stránský - zásobování el. energií
RNDr. Jan Křivanec - ÚSES
Ing. Olga Havlíková - dopravní řešení
Ing. Markéta Báčová - práce GIS, urbanismus

SEZNAM SPOLUPRACOVNÍKŮ:

LEGENDA
Vymezení uzemí:
plochy
stabilizované

plochy
změn

hranice řešeného území

označení veřejně prospěšných staveb a opatření s možností vyvlastnění
označení veřejně prospěšných staveb a opatření s možností uplatnění 
pouze předkupního právaP...

W...

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (DLE § 170 STZ)

dopravní infrastruktura

Technická infrastruktura

veřejná prostranství

NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO DLE § 101 STZ
* Vybrané veřejně prospěšné stavby (dle §2, odst.1, písm. k)STZ)
Dopravní infrastruktura

WD

technická infrastrukturaWT

* Vybraná veřejně prospěšná opatření (dle §2, odst.1, písm. m)STZ)
Snižování ohrožení v území způsobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami

protierozní opatřeníWK

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (DLE § 101 STZ)
* Veřejně prospěšné stavby (dle §2, odst.1, písm. l)STZ)

Veřejná prostranství
PP

občanské vybavení, které je veřejnou infrastrukturou dle § 2 odst. 1, písm. k3
Občanské vybavení

PO

dopravní infrastrukturaWD

hranice katastrálního území

SEZNAM PLOCH PRO VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY, OPATŘENÍ A ASANACÍ
PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ VYVLASTNĚNÍ (DLE § 170 STZ)
NA TYTO PLOCHY SE VZTAHUJE I PŘEDKUPNÍ PRÁVO DLE § 101 STZ

* Vybrané veřejně prospěšné stavby (dle §2, odst.1, písm. k)STZ)
Dopravní infrastruktura
WD1– místní obslužná komunikace ke stanici pro handicapované živočichy – rozv. pl. Z1
WD2 – místní sběrná komunikace obsluhující severní část obce – rozv. pl. Z6
WD3 - okružní křižovatka v severní části obce - rozv. pl. Z20
WD4 - parkoviště u fotbalového hřiště - rozv. pl. Z25
WD5 - parkoviště u hospody - rozv. pl. Z30
WD6 - obnova pěší cesty v kulturní krajině v západní části obce
WD7 – rozšíření stávajících obslužných komunikací ke sběrnému dvoru a k rozvojové 
ploše Z11 – rozv. pl. Z10
WD8 – obslužná komunikace – rozv. pl. Z22
WD9 – rozšíření stávající místní komunikace – rozv. pl. Z36
WD10 - obslužná komunikace v jižní části obce
Technická infrastruktura
WT1 - trafostanice v severní části obce u rozvojové plochy Z6
WT2 - trafostanice ve východní části obce u rozvojové plochy Z19
WT3 - trafostanice v jižní části obce u plochy přestavby P2
* Vybraná veřejně prospěšná opatření (dle §2, odst.1, písm. m)STZ)
Snižování ohrožení v území způsobené povodněmi a jinými přírodními katastrofami
protierozní opatření

WR1 - dvě víceúčelové vodní nádrže ke zvýšení retence území - plocha změn v krajině K8
WR2 - víceúčelová vodní nádrž ke zvýšení retence v území - rozv. pl. Z5
WR3 – víceúčelová vodní nádrž s retenční funkcí při východní hranici řešeného území – plocha změn v krajině K15

PP1 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení charakteru parku v severní části obce u koupaliště– rozv. pl. Z3
PP2 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení s funkcí ochrannou a izolační kolem plochy Z5 - rozv. pl. Z4
PP3 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení charakteru parku u sběrného dvora – rozv.pl. Z9
PP4 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení charakteru parku pro volnočasové aktivity u fotbalového hřiště – rozv.pl. Z26
PP5 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení charakteru parku U Nory v západní části obce – rozv.pl. Z32
PP6 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení charakteru parku v jihozápadní části obce jako doplnění zeleně v obci
v návaznosti na kulturní krajinu – rozv.pl. Z37
PP7 – plocha veřejného prostranství s veřejnou zelení charakteru parku jako revitalizace veřejného prostranství v centru obce – rozv.pl. P1

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ UPLATNĚNÍ POUZE PŘEDKUPNÍHO PRÁVA (DLE § 101 STZ)
* Veřejně prospěšné stavby (dle §2, odst.1, písm. l)STZ)

Veřejná prostranství

Občanské vybavení charakteru veřejné infrastruktury
PO1 - areál dobrovolných hasičů ve východní části obce - rozv. pl. Z24

zvýšení retenční schopnosti území

WK1 - změna orné půdy na TTP v šířce 15 m se skupinami autochtonních keřů na východě obce podél plochy 
Z37 - plocha změn v krajině K2
WK2 - změna orné půdy na TTP jako založení genofondového sadu navazujícího na stromořadí podél navrhované pěší 
cesty ve východní části obce - plocha změn v krajině K3
WK3 - změna orné půdy na TTP včetně návrhu polní cesty se zasakovacím pásem šířky 5 m s doprovodným stromořadím
 ovocných stromů podél východní strany na východě obce - plocha změn v krajině K4
WK4 - změna orné půdy na TTP a založení remízu šířky 5 m krajinné zeleně v západní části obce - plocha změn v krajině K5
WK5 - změna orné půdy na TTP včetně návrhu polní cesty se zasakovacím pásem šířky 10 m a stromořadím z ovocných 
stromů podél západní strany v západní části obce - plocha změn v krajině K6
WK6 - změna orné půdy na TTP včetně návrhu polní cesty se zasakovacím pásem šířky 10 m na západě obce podél 
plochy Z34 - plocha změn v krajině K7
WK7 – změna orné půdy na TTP včetně svodového příkopu polní cesty v jižní části obce – plocha změn v krajině K11
WK8 - změna orné půdy na TTP s výsadbou mimolesní zeleně a svodového příkopu polní cesty v jižní části obce – plocha 
změn v krajině K12
WK9 - změna orné půdy na TTP se  skupinami autochtonních keřů včetně návrhu polní cesty pro pěší se zasakovacím 
pásem v západní části obce – plocha změn v krajině K13
WK10 - změna orné půdy na TTP včetně návrhu polní cesty do lesoparku se zasakovacím pásem podél západní strany 
v západní části obce – plocha změn v krajině K14

zvyšování retenční schopnosti územíWR

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ POUZE VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ)
* Veřejně prospěšné stavby (dle §2, odst.1, písm. l)STZ)
Technická infrastruktura

vodovod pitný
venkovní vedení VN 22 kV

kanalizace splašková

plynovod STL (vymezený dle ZÚR PK jako VPS P05)

PLOCHY A KORIDORY S MOŽNOSTÍ POUZE VYVLASTNĚNÍ (dle §170 STZ)
* Veřejně prospěšné stavby (dle §2, odst.1, písm. l) STZ)
Technická infrastruktura
- VN 22 kV
- vodovod pitný
- kanalizace splačková
- tlaková splašková kanalizace
- STL plynovod

Veřejně prospěšná opatření k ochraně přírodního nebo kulturního dědictví
PE1 – výsadba mimolesní zeleně severně nad koupalištěm – plocha změn v krajině  K9

veřejně prospěšná opatření k ochraně přírodního dědictví
Veřejně prospěšná opatření k ochraně přírodního nebo kulturního dědictví

PE

tlaková splašková kanalizace

plynovod STL

obsah

ÚZEMNÍ PLÁN STUDÁNKA
datum
stupeň

č.zak.

číslo výkresu

měřítko

XI./2012

Územní plán

3

1:5 000

vedoucí projektant
Ing. arch. A. Kasková
Kraj
Obec s rozš.působ.

odpovědný projektant
Ing. M. Báčová

kreslil
Ing. M. Báčová

Plzeňský
Tachov

Studánka
MěÚ Tachov

Obec
Pořizovatel

8009 - IV.

Výkres veřejně prospěšných staveb, opatření a asanací

Záznam o účinnosti
Územní plán Studánka

Zastupitelstvo obce Studánka
Datum schválení: 21.11.2012, usnesení č. 13
Datum vydání: 22.11.2012, č.j. 75/2012/OÚ
Datum nabytí účinnosti: 7.12.2012
Pověřený zastupitel: Irena Zapletalová, starostka obce

Správní orgán, který ÚP Studánka vydal:

Pořizovatel:
Josef Havel, vedoucí odboru 
výstavby a územního plánování 

Razítko a podpis:                                                              

Městský úřad Tachov


